
         

 

UCHWAŁA Nr LXXII/418/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 

            Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235-237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr LXIX/411/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LXX/413/2024 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 919/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

19 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXXI/414/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 1 lutego 2024 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 119.392.634 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 82.852.734 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 36.539.900 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 129.292.259 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.543.771 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.748.488 zł.” 

 3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 915.177,00 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.485.351,32 zł.”  

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących zadań Powiatu dokonuje się 

następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększa się o kwotę 278.618 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zwiększenie o 13.071 zł w planie w planie finansowym  

Starostwa Powiatowego w Rypinie w związku z wpływem środków na wypłatę rekompensat w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym, rozdz. 60014 zwiększenie o 558.845 zł w planie 

finansowym Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. 

2) Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa, rozdz. 75109 zwiększenie o 61.299 zł w planie finansowym Starostwa Powiatowego 

w Rypinie na sfinansowanie zadania zleconego powiatom przez administrację wyborczą związanego  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych.  

3) Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 zwiększenie o 6.971 zł  

z tytułu wpływów z kar od osób fizycznych i prawnych oraz zmniejszenie o 550.000 zł z tytułu 

wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego (zmiana klasyfikacji w związku z wyjaśnieniami 

Ministerstwa Finansów) 

4) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 zwiększenie o 86.632 zł z tytułu dotacji celowej  

z Gminy Miasta Rypin tytułem partycypacji w kosztach utrzymania Rypińskiego Centrum Sportu. 

5) Dz. 852 Pomoc społeczne, rozdz. 85295 zwiększenie o 100.000 zł z tytułu dotacji celowej na projekt 

pn. „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko – pomorskim” oraz o 96 zł z tytułu 

dotacji celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5.02.2024 r. pismo nr 

WFB.I.3120.3.5.2024.  

Zmiany planu dochodów bieżących w paragrafach 069, 092 i 097 następują do wysokości osiągniętych 

wpływów. 

 

II. Wydatki – ogółem zwiększa się o kwotę 278.618 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zwiększenie o 13.071 zł  w planie finansowym  Starostwa 

Powiatowego w Rypinie na wypłatę rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 

z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym. 

2) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 zwiększenie o 5.000 zł w planie finansowym  

Starostwa Powiatowego w Rypinie na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

3) Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa, rozdz. 75109 zwiększenie o 61.299 zł w planie finansowym Starostwa Powiatowego 

w Rypinie na pokrycie wydatków rzeczowych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych.  

4) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 zwiększenie o 94.580 zł, w planie finansowym Zespołu 

Szkół nr 2 na wynagrodzenia i pochodne w związku z planowanymi podwyżkami wynagrodzeń  

dla pracowników Rypińskiego Centrum Sportu oraz o 3.823 zł w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Rypinie z tytułu partycypacji w kosztach utrzymania etatu Prezesa międzyzakładowej 

organizacji związkowej Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rypinie  

5) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 zwiększenie o 96 zł w planie finansowym Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie na zakup licencji na POMOST. 



6) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 zwiększenie o 100.749 zł w 

planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie na wynagrodzenia i pochodne w związku z 

planowanymi podwyżkami wynagrodzeń dla pracowników. 

Pozostałe przeniesienia środków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych  

w ramach obowiązujących planów finansowych.  

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXXII/418/2024
z dnia 20 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 587 210,00 571 989,00 21 159 199,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 724 978,00 13 071,00 738 049,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 13 071,00 13 071,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 861 882,00 558 918,00 20 420 800,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 558 845,00 558 845,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 73,00 73,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 607,00 939,00 249 546,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 607,00 939,00 249 546,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 821,00 821,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 118,00 118,00

750 Administracja publiczna 101 500,00 692,00 102 192,00

75020 Starostwa powiatowe 5 200,00 692,00 5 892,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 692,00 692,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 61 299,00 61 299,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 299,00 61 299,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 61 299,00 61 299,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 141 491,00 -543 029,00 10 598 462,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 322 000,00 -543 029,00 778 971,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

562 000,00 -550 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00 6 571,00 26 571,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 11 672 132,00 86 632,00 11 758 764,00

80195 Pozostała działalność 3 612 107,00 86 632,00 3 698 739,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 790 447,00 47 290,00 1 837 737,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 39 342,00 39 342,00

852 Pomoc społeczna 4 146 007,00 100 096,00 4 246 103,00

85295 Pozostała działalność 33 500,00 100 096,00 133 596,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 94 444,44 94 444,44

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 555,56 5 555,56

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 500,00 96,00 3 596,00

Razem: 119 114 016,00 278 618,00 119 392 634,00

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXXII/418/2024
z dnia 20 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 900 395,00 13 071,00 27 913 466,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 116 385,00 13 071,00 1 129 456,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 13 071,00 13 071,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 5 000,00 119 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 5 000,00 119 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 716,00 5 000,00 30 716,00

710 Działalność usługowa 928 300,00 0,00 928 300,00

71015 Nadzór budowlany 649 700,00 0,00 649 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 742,00 50 000,00 164 742,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

320 348,00 -50 000,00 270 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 703,76 18 296,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 043,91 1 703,76 11 747,67

750 Administracja publiczna 10 732 858,00 0,00 10 732 858,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 033 345,00 0,00 1 033 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 -21,00 13 079,00

4430 Różne opłaty i składki 170,00 21,00 191,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 61 299,00 61 299,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 299,00 61 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 062,80 2 062,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 697,20 2 697,20

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 000,00 42 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 52 986 955,00 98 403,00 53 085 358,00

80115 Technika 21 683 736,68 0,00 21 683 736,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 600,00 -1 064,00 118 536,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 500,00 1 064,00 7 564,00

80195 Pozostała działalność 5 521 930,00 98 403,00 5 620 333,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

32 867,00 3 823,00 36 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 742 033,00 79 053,00 1 821 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 435,49 13 590,00 359 025,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 093,10 1 937,00 50 030,10

852 Pomoc społeczna 5 930 365,00 96,00 5 930 461,00

85295 Pozostała działalność 1 202 116,00 96,00 1 202 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 96,00 170 096,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 545 853,00 100 749,00 3 646 602,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 086 496,00 100 749,00 3 187 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 374,00 59 181,00 2 313 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 600,00 36 400,00 441 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 532,00 5 168,00 54 700,00

Razem: 129 013 641,00 278 618,00 129 292 259,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr LXXII/418/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego zadania pn. 

„Budowa obwodnicy miasta Rypina” 

105 473,00 zł       105 473,00 zł    

600 60013 6300

"Pomoc finansowa dla Gminy Rypin na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania 

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą 

Kościuszki w Rypinie"

37 229,00 zł         37 229,00 zł       

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 31 270,00 zł         31 270,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 5 310,00 zł           5 310,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
36 690,00 zł         36 690,00 zł       

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

224 205,00 zł       224 205,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej
65 000,00 zł         65 000,00 zł       

921 92120 6560

Dotacja na zabezpieczenie i utrwalenie substancji 

zabytkowego budynku ZGODY przy Placu 

Sienkiewicza w Rypinie - etap I 

410 000,00 zł       410 000,00 zł    

        915 177,00 zł      915 177,00 zł -  zł                     -  zł                RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
13 071,00 zł                13 071,00 zł 

754 75495 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
8 000,00 zł           8 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
68 245,32 zł         68 245,32 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
2 200 995,00 zł    2 200 995,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
7 000,00 zł           7 000,00 zł         

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% funkcjonowania  

Warsztatów Terapii Zajęciowej
131 040,00 zł       131 040,00 zł       

900 90095 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 6 000,00 zł           6 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 16 000,00 zł         16 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
35 000,00 zł         35 000,00 zł       

 2 485 351,32 zł    153 316,32 zł    2 332 035,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXXII/418/2024
z dnia 20 lutego 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 898 300,00 898 300,00 0,00 898 300,00 898 300,00 895 300,00 696 780,38 198 519,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51 703,76 -51 703,76 -51 703,76 -50 000,00 -1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 703,76 51 703,76 51 703,76 50 000,00 1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 300,00 898 300,00 0,00 898 300,00 898 300,00 895 300,00 696 780,38 198 519,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 649 700,00 649 700,00 0,00 649 700,00 649 700,00 646 700,00 553 180,38 93 519,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51 703,76 -51 703,76 -51 703,76 -50 000,00 -1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 703,76 51 703,76 51 703,76 50 000,00 1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 700,00 649 700,00 0,00 649 700,00 649 700,00 646 700,00 553 180,38 93 519,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 114 742,00 114 742,00 114 742,00 114 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 164 742,00 164 742,00 164 742,00 164 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320 348,00 320 348,00 320 348,00 320 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 270 348,00 270 348,00 270 348,00 270 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 703,76 -1 703,76 -1 703,76 0,00 -1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 296,24 18 296,24 18 296,24 0,00 18 296,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 043,91 10 043,91 10 043,91 0,00 10 043,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 703,76 1 703,76 1 703,76 0,00 1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 747,67 11 747,67 11 747,67 0,00 11 747,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 299,00 61 299,00 0,00 61 299,00 61 299,00 61 299,00 14 401,80 46 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 299,00 61 299,00 0,00 61 299,00 61 299,00 61 299,00 14 401,80 46 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 299,00 61 299,00 0,00 61 299,00 61 299,00 61 299,00 14 401,80 46 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 299,00 61 299,00 0,00 61 299,00 61 299,00 61 299,00 14 401,80 46 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 299,00 61 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 299,00 61 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 062,80 2 062,80 2 062,80 2 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 062,80 2 062,80 2 062,80 2 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 697,20 2 697,20 2 697,20 0,00 2 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 697,20 2 697,20 2 697,20 0,00 2 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 742 600,00 7 742 600,00 0,00 7 742 600,00 7 742 600,00 7 305 033,68 6 775 121,78 529 911,90 68 245,32 369 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51 703,76 -51 703,76 -51 703,76 -50 000,00 -1 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 395,00 61 395,00 0,00 113 098,76 113 098,76 113 098,76 64 401,80 48 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 803 995,00 7 803 995,00 0,00 7 803 995,00 7 803 995,00 7 366 428,68 6 789 523,58 576 905,10 68 245,32 369 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXXII/418/2024
z dnia 20 lutego 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 689 730,00 342 529,00 2 347 201,00 2 832 432,00 342 529,00 342 529,00 0,00 342 529,00 0,00 0,00 0,00 2 489 903,00 2 489 903,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 071,00 13 071,00 0,00 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702 801,00 355 600,00 2 347 201,00 2 845 503,00 355 600,00 342 529,00 0,00 342 529,00 13 071,00 0,00 0,00 2 489 903,00 2 489 903,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 071,00 13 071,00 0,00 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 071,00 85 071,00 0,00 85 071,00 85 071,00 72 000,00 0,00 72 000,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 790 447,00 1 790 447,00 0,00 1 859 894,00 1 859 894,00 1 790 447,00 761 447,00 1 029 000,00 69 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 632,00 47 290,00 39 342,00 51 113,00 51 113,00 47 290,00 47 290,00 0,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 079,00 1 837 737,00 39 342,00 1 911 007,00 1 911 007,00 1 837 737,00 808 737,00 1 029 000,00 73 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 790 447,00 1 790 447,00 0,00 1 823 314,00 1 823 314,00 1 790 447,00 761 447,00 1 029 000,00 32 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 632,00 47 290,00 39 342,00 51 113,00 51 113,00 47 290,00 47 290,00 0,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 079,00 1 837 737,00 39 342,00 1 874 427,00 1 874 427,00 1 837 737,00 808 737,00 1 029 000,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 790 447,00 1 790 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 290,00 47 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 737,00 1 837 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 342,00 0,00 39 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 342,00 0,00 39 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 867,00 32 867,00 0,00 0,00 0,00 32 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 823,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 690,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 761 447,00 761 447,00 761 447,00 761 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 290,00 47 290,00 47 290,00 47 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 808 737,00 808 737,00 808 737,00 808 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 5 645 811,00 3 258 610,00 2 387 201,00 6 147 165,00 3 617 262,00 2 915 489,00 1 492 210,00 1 423 279,00 358 652,00 343 121,00 0,00 2 529 903,00 2 529 903,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 703,00 60 361,00 39 342,00 64 184,00 64 184,00 47 290,00 47 290,00 0,00 16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 514,00 3 318 971,00 2 426 543,00 6 211 349,00 3 681 446,00 2 962 779,00 1 539 500,00 1 423 279,00 375 546,00 343 121,00 0,00 2 529 903,00 2 529 903,00 0,00


	druk 2 Uchwała zmiany budżetu LXXII 418 2024
	druk 2 zał 1
	druk 2 zał 2
	druk 2 zał 3 dotacje
	druk 2 zał 4
	druk 2 zał 5

